G's—tubo M 550 593qu
-- (ÉámaraZIIunirípaI heªiheilzâu ªlmir]

REQUERIMENTO APWUI—O

No
—————————————————— REQUER URGEÃIA ESPECIAL PARA O PROJETO DE
003470

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2l/2018.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessidade premente da aprovação desta
propositura. face ao interesse público. manifesto no conteúdo da materia;

CONSIDERANDO que, caso não seja aprovada com a devida
urgência. poderá resultar prejuízo para o interesse da coletividade.

REQUEREMOS= na forma regimental. seja concedida
URGENClA ESPECIAL para 0 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº
21/2018, que SUSTA OS EFEITOS DO DECRETO Nº132, DE 03 DE MAIO DE
2018, DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICA.

Sala das Sessões,). ' ho de 2018
// ".

1/

LINÇOILN FERNANDES

L/

VEREADOR